-il procedimento mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 
comma 1|, lett. b) del D.LGS. N. 36/2023 in relazione al SERVIZIO 
LAVAGGIO DPI ED INDUMENTI DA LAVORO ALLA DITTA 
LAVANDERIE DELL’ALTO ADIGE DI ORA (BZ), approvando 
l’importo complessivo stimato di 39.374,40 (euro 

trentanovemilatrecentosettantaquattro/40), oltre Iva e inclusi oneri per la 
sicurezza pari € 0,00, P’opzione di rinnovo di 6 (sei) mesi è un consuntivo 

spese extra stimato di euro 15.000,00 (su 12 mesi), procedendo al relativo 
affidamento del servizio di che trattasi, nel rispetto del D.